管 理 服 务 协 议

出租方（以下简称甲方）：南通科苑综合服务有限公司

承租方（以下简称乙方）：江苏竺马征信有限公司
    为了加强园区的管理服务，根据有关法律法规的规定，甲乙双方在自愿、平等、协商一致的基础上，就管理服务达成如下协议：

    第一条 物业基本情况：

    楼号楼层    号楼   室，建筑面积：     平方米。

    第二条 合同期限

    本合同期限为   个月。

自  年  月  日起至    年   月    日止。

    第三条 双方的权利与义务

    一、甲方的权利与义务

    1．甲方委托第三方公司对园区内的公共部位、设施设备、绿化、环境卫生等项目进行维护、修缮与管理.
 2．甲方有权制止乙方违反甲方管理的行为。

  3．甲方依据本协议向乙方收取管理服务费和水、电费。

 4．甲、乙双方都要加强安全管理工作，具体安全工作双方另行签订《安全协议》。

    5．为维护公众、使用人的切身利益，在不可预见的情况下，如发生突发事件，甲方采取紧急措施造成乙方财产损失的，双方按有关法律规定处理。

    二、乙方的权利与义务

    1．乙方须遵守甲方及甲方委托的第三方物业公司制定的管理制度；在装饰装修房屋时，须遵守《南通产研院装修管理守则》;在日常工作中须遵守甲方制定的《企业入园手册》。

    2．乙方须依据本协议向甲方按时缴纳管理服务
费和水、电费。

  3．甲方有偿提供给乙方的物件、设备、设施（门窗、厕所、电梯）应完好无损，如因乙方原因损坏，乙方应照价赔偿。

  4．乙方要加强员工管理教育，爱护公物及公共设施，自觉遵守卫生条例，不乱扔废弃物，不乱堆垃圾，不乱停放车辆。

 5．乙方不得占用、损坏租赁区域的共用部位、共用设施设备或改变其使用功能。若因搬迁、装饰装修等原因乙方确需合理使用共用部位、共用设施设备的，应事先书面通知甲方，并经甲方书面同意，同时乙方须在约定的期限内恢复原状，造成损失的应给予等价赔偿。

    第四条 管理服务费

甲方委托第三方物业公司提供给乙方基础服务（包括公共部位的保洁、保安、垃圾清运、设施设备维护等），物业费为每月 3.50元/平方米（建筑面积），公共能耗费每月0.5元/平方米（建筑面积）装修垃圾清运费为10元/平方米（建筑面积，一次性缴纳）；停车费200/月（不固定车位）。

乙方建筑面积为      平方米，每月物业费为      元（大写：          ）；每年物业费为      元（大写：          ）。
乙方在签订协议时需预付半年的物业费，共计人民币      元（大写：           ）。

乙方在签订协议时需一次性缴纳装修垃圾清运费      元（大写：          ）。

乙方在签订协议时可根据需求缴纳停车费    元（大写：          ）。

    二、支付方式与期限

    1．支付方式： 乙方应每半年支付一次物业费及停车费，先缴后用。

    2．缴纳期限： 乙方应自签订管理服务协议之日起每半年提前15个工作日付清半年的物业费及停车费。

    第五条 水、电费

一、 支付方式与期限：

    1．支付方式：乙方自用水、用电起，每月按实际使用量向甲方缴纳水、电费，并按照租用房间的建筑面积分摊公用电、水费用。收费标准：水费为0.26元/平方米/月；电费按照国家规定缴纳。

    2．缴纳期限：乙方须在每月的20号之前付清上个月的水、电费。若乙方未按期向甲方交纳上述费用，则乙方应向甲方交纳滞纳金，滞纳金按照供电部门的标准执行。

    二、水电费押金：乙方须在签订管理服务协议时缴纳    元作为水电费押金。

    三、注意事项：

    1．乙方应严格按申报的电容量用电，若一经发现超负荷用电，除按有关规定给予处罚外，由此造成的责任事故和损失，由乙方全部承担。

    2．凡由甲方配电、供水的直供户，不得向楼外邻近的用户供电、供水，不得在内部擅自接水、接电，若超负荷造成的设备损坏，或因其他原因影响他人生产或造成下水道堵塞而造成的损失，由乙方负责赔偿。

    第六条 违约责任

    乙方严重拖欠房租或其它费用达三个月以上，导致甲方强制清退，乙方须承担违约责任并向甲方支付合同租金总额20%的违约金。
    第七条 争议解决

    本合同项下发生的争议，由双方当事人协商或申请调解；协商或调解解决不成的，按下列以下方式解决：

    1．依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
    第八条 其他

    1．本协议为甲、乙双方所签订房屋租赁合同之附件，与该合同具备同等法律效力。

    2．本协议未尽事宜，双方另行议定，其补充协议书经双方签章后与本协议具同等法律效力。

    3．本协议经双方签章后生效。

    4．本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方（盖章）：                         乙方：（盖章）

法定代表人（签字）：                   法人代表（签字）：
签约代表  （签字）：                   签约代表（签字）：

电话：0513-85012988                    电话：

传真：0513-85012982                    传真：

签约时间：     年    月    日          签约时间：     年   月   日